

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KENDAL

PENGUMUMAN
NOMOR: 16/PP.04.2-Pu/3324/4/2024
TENTANG
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI
CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH
DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KENDAL
PADA KABUPATEN KENDAL TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kendal telah melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Bupati dan Wakil Bupati Kendal Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Bupati dan Wakil Bupati Kendal Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 3 Mei 2024 sampai dengan tanggal 12 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kendal.
- 2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah dan Bupati dan Wakil Bupati Kendal Tahun 2024 adalah 1592 (seribu lima ratus sembilan puluh dua) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan 255 (dua ratus lima puluh lima) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana data terlampir.
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kendal mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara pada :

Hari, Tanggal : Akan diberitahukan lebih lanjut
Pukul : Akan diberitahukan lebih lanjut
Tempat : Akan diberitahukan lebih lanjut
Pakaian : - Atasan kemeja warna putih

- Bawahan rok/celana kain warna gelap dan bersepatu

- 4. Waktu dan tempat pelaksanaan Seleksi Tertulis akan diberitahukan melalui website KPU Kabupaten Kendal (https://kab-kendal.kpu.go.id) dan medsos KPU Kabupaten Kendal.
- 5. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang mengikuti seleksi tertulis wajib membawa:
  - a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik
  - b. Kartu Pendaftaran
  - c. Alat Tulis
- 6. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kendal membuka tanggapan dan masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara sejak tanggal 13 Mei 2024 sampai dengan 20 Mei 2024.
- 7. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten Kendal

Alamat : Jl. Soekarno – Hatta No.337 Langenharjo - Kendal

Kontak : Arief (085883649985) & Devy (0818157321)

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Kendal, 13 Mei 2024
Ketua Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Kendal

ASANUDIN)

V UM

KABUPATEN KENDAL